

توافقنامه یا تحمیل نامه دکتر اسدالله بادامچیان

توافقنامه امنیتی عراق - آمریکا يك قرارداد یا توافقنامه نیست، تحمیل کاپیتولاسیون آمریکایی است یا همان حق قضاوت کنسولی که در قرن نوزدهم میلادی دولتهای استعمارگر بر ملت های زیر سلطه تحمیل کردند و در ایران در قرارداد ننگین ترکمانچای به دولت بی عرضه و خائن قاجار تحمیل گردید . هدف از کاپیتولاسیون که در واقع «آزادی عمل برای هر جنایت و خیانت در کشور دیگر» می باشد دو نوع است :

1- تحکیم سلطه زورگویانه

2- حفظ سلطه در حال سقوط

در ایران قاجار، تحمیل کاپیتولاسیون از طرف روس و انگلیس، تحکیم سلطه آنان بود. در ایران محمدرضا پهلوی در سال ۱۳۰۳ که کاپیتولاسیون آمریکایی برای مصونیت مستشاران نظامی آمریکا و کارکنان و خانواده و خدمتکار آنان به تصویب رسید منظور آن حفظ سلطه حکومت متزلزل محمدرضا شاه و جلوگیری از پیروزی ملت به رهبری امام خمینی(ره) بود . در سال ۱۳۰۳ آمریکا متوجه شد که شاه و ساواک جهانی او و آگاهی شهربانی و رکن ۲ و ضد اطلاعات و شبکه های فراماسونری و قدرت نظامی شاه نتوانسته اند و نمی توانند مانع گسترش نهضت اسلامی امام بشوند و احتمال دارد که حکومت لرزان شاه فرو بریزد، آنها خواستند با مصونیت دادن به آمریکایی های نظامی در ایران، با آزادی عمل در هر جنایت و خیانت و دزدی و غارت و تجاوز به نوامیس و قتل افراد موثر و اعضای خانواده و... نظام در حال فروپاشی شاه را نگه دارند .

امام خمینی(ره) شدیدترین برخورد را با کاپیتولاسیون کرد. شاه و حسنعلی منصور نخست وزیر شاه این لایحه ننگین را مخفیانه به مجلس شورای ملی و مجلس سنا که نمایندگان هر دو مجلس فرمایشی و عناصر خودفروخته بودند دادند و آنها را وادار به تصویب آن کردند و خیر آن را منتشر نکردند تا روحانیت مردم بی خبر بمانند. امام(ره) پس از آنکه متن لایحه و اخبار چگونگی تصویب آن را دریافت کرد، در ۲ آبان ۱۳۴۲ (حدود ۲۵ سال قبل (در سخنرانی مشهورشان شدیدترین مخالفت ها را کردند ایشان فرمودند: «با این قانون، استقلال و آزادی ایران را فروختند. عزت ما پایکوب شد. اگر يك خادم آمریکایی، يك آشپز آمریکایی مرجع تقلید شما را ترور بکند زیرا منکوب کند. پلیس ایران حق ندارد جلوی او را بگیرد. اگر سگ آمریکایی را زیر بگیرند بازخواست از او می کنند. اگر نفوذ روحانیون باشد نمی گذارند يك دست نشانده آمریکایی این غلط ها را بکند بیرونش می کنند... من اعلام خطر می کنم. والله گناهکار است کسی که داد نزند و الله مرتکب کبیره است کسی که فریاد نکند. ای سران اسلام، ای علمای نجف به داد اسلام برسید. اینها می خواهند تا اسرائیل، به دل راحت، هر کاری اینجا بکنند. تا آمریکا به دل راحت هر کاری می خواهد بکند. آنها که موافقت کردند با این امر، خیانت کردند. این دولت، اینها خائنند به مملکت، خدا یا اشخاصی که خیانت می کنند به این آب و ملک، به اسلام، به قرآن آنها را نابود کن.» ۱. یاران موتلفه اسلامی نوار امام را تکثیر و در بین روحانیت و مردم پخش کردند. اعلامیه مهم امام را که پس از آن سخنرانی نوشته بودند چاپ و در سراسر تهران و برخی شهرهای بزرگ کشور در يك شب طرف چند ساعت به مغازه ها و منازل مردم ریختند تا همه مطلع باشند .

آمریکایی ها از شدت عصبانیت به شاه دستور دادند امام خمینی(ره) را به بورس تبعید کند. سپس گروه جهاد مسلحانه موتلفه اسلامی حسنعلی منصور را با حکم مهدورالدم بودن او و شاه توسط آیت الله العظمی میلانی و اذن اجرای حکم در اول بهمن ۱۳۴۲ بر حسنعلی منصور اجرا کرد. حمایت مراجع محترم تقلید و روحانیت بلاد اسلامی از این مجاهدت و استقامت آنان و ملت باعث شد که کاپیتولاسیون آمریکایی مذکور در ایران متوقف بماند .

امروزه در عراق همین وضع می گذرد. با این تفاوت که ملت عراق مطلع شده اند، مرجعیت زمان به ویژه حضرت آیت الله العظمی سیستانی استوار ایستاده و مخالفت دارند. تظاهرات میلیونی عراقی ها کار را بر آمریکایی ها و عناصر سازشکار سخت کرده است. علت این اجبار آمریکا، علت دوم است جلوگیری از سقوط خودشان و شکست قریب الوقوع در عراق . زیرا بحران سیاسی و اقتصادی و نظامی آمریکا را فرا گرفته است و اوضاع بسی خرابتر از آن است که فعلاً در افکار عمومی مطرح است . ملت عراق باید با رهبری مراجع دینی و توجه به نظرات مراجع جهان اسلام و ولی امر مسلمین، باهوشیاری، استواری و تشکیلات منسجم استقامت کند. فریب سیاست بازان را نخورد. توجیه های بی پایه را اعتنا نکند، هر ملتی اگر با راستی و صداقت، و ربناالله گو استقامت نماید به فرموده امیرمومنان(ع) "چون خداوند صدق ما را دید و استواری را، انزل علینا النصر، بر ما یاری و پیروزی فرستاد و بر دشمنان ما نکبت و شکست تقدیر کرد". دولت آمریکا در حال سقوط است، از شیطان در هم شکسته، هراسی نباید داشت.